
Stavba: 20220090D

Objednatel: IČO: 00294136

DIČ: CZ00294136

59301

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpo čet stavby

73 321,85

0,00

0,00

20 187,26

Byst řice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovo du ul. 
Vírská

SPH stavby s.r.o.

Celkem

328 964,43

Průmyslová 1414

Byst řice nad Pernštejnem

Město Byst řice nad Pernštejnem

Příční 405

Byst řice nad Pernštejnem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

349 151,69

422 473,54

349 151,69

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 200 998,31 42 209,64 243 207,95 58

01 0,00 51 315,68 10 776,29 62 091,97 15

02 0,00 149 682,63 31 433,35 181 115,98 43

02 0,00 71 606,09 15 037,28 86 643,37 21

01 0,00 71 606,09 15 037,28 86 643,37 21

03 0,00 33 662,32 7 069,09 40 731,41 10

01 0,00 33 662,32 7 069,09 40 731,41 10

04 0,00 42 884,97 9 005,84 51 890,81 12

01 0,00 42 884,97 9 005,84 51 890,81 12

0,00 349 151,69 73 321,85 422 473,54 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 101 438,45 29

4 HSV 741,00 0

5 HSV 93 891,49 27

8 HSV 27 338,50 8

91 HSV 60 130,00 17

96 HSV 1 176,00 0

97 HSV 28 225,50 8

99 HSV 620,39 0

99 HSV 15 403,10 4

M23 MON 12 694,76 4

Chodník na ul. Zahradní

Odstranění stávajícího chodníku

Realizace nového chodníku

Pokládka chráni čky VO vč. 
překopu a osazení pouzder VO
Pokládka chráničky VO vč. překopu 
a osazení pouzder VO

Úprava místa pro p řecházení

Úprava místa pro přecházení

Přípolož litinové chráni čky pro 
optické vedení
Přípolož litinové chráničky pro 
optické vedení

Celkem za stavbu

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Montáže potrubí

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Přesun hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



M46 MON 7 492,50 2

Cena celkem 349 151,69 100

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 20220090D

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 752,00

1 113106222 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici m2 5,20000 220,00 1 144,00

26*0,2 5,20000

2 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 41,60000 280,00 11 648,00

26*1,6 41,60000

3 113108307 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm m2 41,60000 150,00 6 240,00

26*1,6 41,60000

4 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 52,00000 110,00 5 720,00

obruby do vozovky : 26 26,00000

obruby k plotu : 26 26,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 563,68
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,24800 220,00 8 854,56

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost 
odvozu dle nabídky dodavatele

t 80,49600 15,00 1 207,44

40,248*2 80,49600

7 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 40,24800 100,00 4 024,80

8 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 40,24800 310,00 12 476,88

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Chodník na ul. Zahradní

Odstranění stávajícího chodníku

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220090D

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 17 078,20

1 122202201 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 8,00000 240,00 1 920,00

odkopávka svahu podél plotu : 8 8,00000

2 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 8,00000 52,00 416,00

ne mezideponii : 8 8,00000

3 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 8,00000 165,00 1 320,00

na skládku : 8 8,00000

4 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 8,00000 110,00 880,00

na mezideponii : 8 8,00000

5 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 8,00000 18,00 144,00

6 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 56,10000 70,00 3 927,00

34*1,65 56,10000

7 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 56,10000 32,00 1 795,20

vyrovnání terénu : 34*1,65 56,10000

8 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 12,00000 95,00 1 140,00

odkopaný svah podél plotu : 10*1,2 12,00000

9 979999973 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 14,40000 290,00 4 176,00

8*1,8 14,40000

10 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 17,00000 80,00 1 360,00

svah podél plotu : 10*1,7 17,00000

Díl: 5 Komunikace 71 833,20
11 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 56,10000 245,00 13 744,50

34*1,65 56,10000

12 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 56,10000 387,00 21 710,70

13 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 34,00000 280,00 9 520,00

14 59245264 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 
povrch STANDARD

m2 4,81950 635,00 3 060,38

ztratné 5% : 4,59*1,05 4,81950

15 592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch 
STANDARD

m2 54,08550 440,00 23 797,62

ztratné 5% : 51,51*1,05 54,08550

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 50 870,00
16 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 67,00000 370,00 24 790,00

podél komunikace : 35 35,00000

podél plotu : 32 32,00000

17 917932111 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 m 22,50000 320,00 7 200,00

podél komunikace : 22,5 22,50000

18 592162116 Přídlažba silniční nízká  ABK 50/25/8 přírodní kus 45,00000 98,00 4 410,00

22,5*2 45,00000

19 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní kus 32,00000 185,00 5 920,00

32 32,00000

20 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 26,00000 225,00 5 850,00

26 26,00000

21 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 6,00000 175,00 1 050,00

6 6,00000

22 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00000 550,00 1 100,00

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Chodník na ul. Zahradní

Realizace nového chodníku

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220090D

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Chodník na ul. Zahradní

Realizace nového chodníku

23 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 1,00000 550,00 550,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 9 901,23
24 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 56,57844 175,00 9 901,23

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220090D

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 39 783,47

1 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 32,40000 575,00 18 630,00

podél plotu : 32*1*0,8 25,60000

překop komunikace : 8,5*1*0,8 6,80000

2 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 54,77500 52,00 2 848,30

na mezideponii : 32,4 32,40000

zemina na zásyp : 32,4-10,025 22,37500

3 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 10,02500 165,00 1 654,13

vytlačená kubatura : 

lože : 40,5*0,65*0,2 5,26500

zásyp ŠD : 8,5*0,8*0,7 4,76000

4 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 32,40000 110,00 3 564,00

vytlačená zemina : 10,025 10,02500

zemina na zásyp : 22,375 22,37500

5 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 10,02500 18,00 180,45

6 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 27,13500 140,00 3 798,90

výkop : 32,4 32,40000

odpočet lože : -40,5*0,65*0,2 -5,26500

7 979999973 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 18,04500 290,00 5 233,05

10,025*1,8 18,04500

8 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 10,47200 370,00 3 874,64

ŠD pro zásyp překopu : 8,5*0,8*0,7*2,2 10,47200

Díl: 5 Komunikace 7 072,00
9 567132115 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 6,80000 470,00 3 196,00

8,5*0,8 6,80000

10 577151123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 
201-1000 m2

m2 6,80000 570,00 3 876,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 4 563,36
11 998289011 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 26,07635 175,00 4 563,36

Díl: M23 Montáže potrubí 12 694,76
12 230191008 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 40,50000 63,00 2 551,50

40,5 40,50000

13 M23 R 01 Montáž chráničky pro osazení sloupu VO, vč. obetonování ks    2,00000 4 000,00 8 000,00

14 3457114702 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 43,74000 49,00 2 143,26

40,5*1,08 43,74000

Díl: M46 Zemní práce p ři montážích 7 492,50
15 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 20 cm
m 40,50000 165,00 6 682,50

32+8,5 40,50000

16 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 40,50000 20,00 810,00

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Pokládka chráničky VO vč. překopu a osazení pouzder VO

Pokládka chráničky VO vč. překopu a osazení pouzder VO

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220090D

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 639,70

1 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 4,80000 280,00 1 344,00

u stáv. místa pro přecházení : 6*0,4 2,40000

přídlažba : 12*0,2 2,40000

2 113108307 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm m2 16,35000 150,00 2 452,50

u stáv. místa pro přecházení : 6*2 12,00000

u nové místa pro přecházení : 3,51 3,51000

1,2*0,7 0,84000

3 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 16,35000 32,00 523,20

4 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 12,00000 110,00 1 320,00

stáv. místo pro přecházení : 6 6,00000

nové místo pro přecházení : 6 6,00000

Díl: 5 Komunikace 14 986,29
5 577141222 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 15,51000 384,00 5 955,84

6 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,24000 387,00 1 253,88

nové místo pro přecházení : 2,4 2,40000

1,2*0,7 0,84000

7 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 15,51000 17,00 263,67

8 577112114 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm plochy 
201-1000 m2

m2 15,51000 450,00 6 979,50

9 59245264 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 
povrch STANDARD

m2 0,84000 635,00 533,40

1,2*0,7 0,84000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 260,00
10 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 12,00000 370,00 4 440,00

11 917932111 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 m 12,00000 320,00 3 840,00

12 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 12,25000 80,00 980,00

u stáv. místa pro přecházení : 2*2 4,00000

u nového místa pro přecházení : 1,3+1,2+0,65+2 5,15000

1,2+0,7+1,2 3,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 176,00
13 979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,80000 95,00 456,00

14 281601T10 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 12,00000 60,00 720,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 661,82
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,51790 220,00 553,94

asfalt : 2,5179 2,51790

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost 
odvozu dle nabídky dodavatele

t 5,03580 15,00 75,54

2,5179*2 5,03580

17 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,51790 100,00 251,79

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,51790 310,00 780,55

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 938,51
19 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 5,36291 175,00 938,51

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Úprava místa pro přecházení

Úprava místa pro přecházení

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220090D

O: 04

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 185,08

1 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 8,77500 390,00 3 422,25

rozšíření překopu toku pro uložení lit. chráničky : 

tř. 4 - 75% : (13*1,5*0,6)*0,75 8,77500

2 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 2,92500 1 090,00 3 188,25

tř. 5 - 25% : (13*1,5*0,6)*0,25 2,92500

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 8,77500 110,00 965,25

4 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 2,92500 120,00 351,00

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 10,53000 110,00 1 158,30

na mezideponii a na zásyp : (8,775-3,51)*2 10,53000

6 162301151R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m m3 5,85000 110,00 643,50

na mezideponii a na zásyp : 2,925*2 5,85000

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost 
odvozu dle nabídky dodavatele

m3 3,51000 260,00 912,60

přebytečná zemina : 0,78+2,73 3,51000

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 5,26500 60,00 315,90

na zásyp : 8,775-3,51 5,26500

9 167101152R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 m3 2,92500 60,00 175,50

na mezideponii a na zásyp : 2,925 2,92500

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 3,51000 20,00 70,20

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,19000 125,00 1 023,75

výkop celkem : 8,775+2,925 11,70000

odpočet lože : -0,78 -0,78000

odpočet obetonování : -2,73 -2,73000

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t     6,31800 310,00 1 958,58

3,51*1,8 6,31800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 741,00
13 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm m3 0,78000 950,00 741,00

13*0,6*0,1 0,78000

Díl: 8 Trubní vedení 27 338,50
14 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 2,73000 3 450,00 9 418,50

13*0,6*0,35 2,73000

15 8 R 01 Vyvedeni chráničky nad úroveň dna koryta toku, vč. 
dodávky KOPOFOLEX d100 mm

ks    2,00000 500,00 1 000,00

16 851601102RT1 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, 
bez jištěného spoje, ve výkopu

m 12,00000 180,00 2 160,00

2*6 12,00000

17 55251102 Trouba vod.lit.tlak. C100, DN100mm m 12,00000 1 230,00 14 760,00

Díl: 99 Přesun hmot 620,39
18 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 6,89325 90,00 620,39

Položkový rozpo čet 

Bystřice n. P. - stavební práce v rámci rekonstr. vodovodu ul. Vírská

Přípolož litinové chráničky pro optické vedení

Přípolož litinové chráničky pro optické vedení

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


